quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi
executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) referente ao pagamento de hora-aula: 4 h/a x R$
450,00, valor praticado em contratações em outros Órgãos Públicos, conforme documentos juntados nos ID's D12541, D12543 e D12544.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento do Tribunal